児童クラブ　送迎支援加算　申請書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者肩書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　このことについて、次のとおり申請します。

１　クラブ名（単位）　　　　　　　　　　　　（　　　）

２　申請年度　　　　令和　　年度

３　送迎実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　運営事業者が所有する車輛　　・・・車検証・自賠責及び任意保険証書の写し
　リース契約等により専有する車輛・・リース契約書の写し及び任意保険の内容がわかるもの
　タクシー会社等との契約　　・・・・契約書の写し

※市処理欄：送迎支援加算額（　　　　　　　　）円

児童クラブ　送迎支援加算　変更届

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者肩書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付けで申請した、児童クラブ　送迎支援加算につきまして、次のとおり変更がありましたので、届出します。

１　クラブ名（単位）　　　　　　　　　　　（　　　）

１　変更事由

　　　　　　　　変更前

　　　　　　　　変更後

２　変更に至る経緯

児童クラブ　送迎支援加算　実績報告書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者肩書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　このことについて、次のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]１　クラブ名（単位）　　　　　　　　　　　　（　　　）
２　申請年度　　　　令和　　年度
３　送迎実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　実績額　　　　　　　　　　　円
　　　内訳

	送迎回数
	利用料（円）
	燃料費（円）
	人件費（円）

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

	計

５　添付書類　　領収書等の写し、支払調書の写し等
　　　　　　　　その他市が求めるもの

※市処理欄：送迎支援加算確定額（　　　　　　　　）円